
 

 

UCHWAŁA Nr 397 / 7953 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 378/7557/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego  
w Rzeszowie z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie wydania opinii dla projektu 
zamiennego do dokumentacji: „Rozbudowa i modernizacja równoległej drogi 

kołowania i dróg szybkiego zejścia Portu Lotniczego Rzeszów-Jasionka”. 
 
Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 lutego 2009 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie lotnisk użytku publicznego (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1079) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z  2022 r.  poz. 547), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zmienia się brzmienie § 1 w Uchwale Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie Nr 378/7557/22 z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie wydania opinii dla 

projektu zamiennego do dokumentacji „Rozbudowa i modernizacja równoległej drogi 

kołowania i dróg szybkiego zejścia Portu Lotniczego Rzeszów-Jasionka”, nadając mu 

brzmienie: 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek z dnia 26 maja 2022 r., znak: L.dz.260/P/2022/TC, 

Portu Lotniczego „Rzeszów-Jasionka” Sp. z o.o. (Jasionka 942, 36-002 Jasionka)  

reprezentowanego przez pełnomocnika Tomasza Czerwca – Biuro Projektów  Dróg  

i Mostów „BBKS-Projekt” Sp. z o. o (ul. Ojca Beyzyma 10/1, 53-204 Wrocław), 

dotyczącej wydania opinii  realizacji inwestycji p.n  „Rozbudowa i modernizacja 

równoległej drogi kołowania i dróg szybkiego zejścia Portu Lotniczego Rzeszów-

Jasionka”.  

  
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisał:  
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 

 
 



 

 

 
Załącznik do Uchwały Nr 397/7953/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Uzasadnienie 

 

 

 Pan Tomasz Czerwiec – Biuro Projektów Dróg i Mostów  „BBKS-PROJEKT”  

sp. z o.o. (ul. Ojca Beyzyma 10/1, 53-204 Wrocław, pełnomocnik inwestora Port 

Lotniczy „Rzeszów - Jasionka” Sp. z o.o. (Jasionka 942, 36-002 Jasionka), zwrócił się  

z ponownym wnioskiem z dnia 26 maja 2022 r., o wydanie opinii dotyczącej realizacji 

inwestycji pn.: „Rozbudowa i modernizacja równoległej drogi kołowania i dróg 

szybkiego zejścia Portu Lotniczego Rzeszów-Jasionka”, na podstawie art. 5 ust. 1 

ustawy z dnia 12 lutego 2009 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie lotnisk użytku publicznego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1079).  

Poprzedni wniosek z dnia 28 marca 2022 r. dotyczył wydania opinii dla projektu 

zamiennego do dokumentacji „Rozbudowa i modernizacja równoległej drogi kołowania 

i dróg szybkiego zejścia Portu Lotniczego Rzeszów-Jasionka”. 

Wnioskodawca w przedłożonym wniosku z dnia 26 maja 2022 r., poinformował, iż  

w trakcie procedury administracyjnej ws. zmiany decyzji ZRIL organ administracji 

architektoniczno-budowlanej wskazał na konieczność uzyskania opinii dotyczącej 

realizacji inwestycji pn. „Rozbudowa i modernizacja równoległej drogi kołowania i dróg 

szybkiego zejścia Portu Lotniczego Rzeszów-Jasionka”. Przekazana Uchwała nr 

378/7557/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 12 kwietnia 

2022r. dotyczyła opinii dla projektu zamiennego.  

W związku z powyższym przedmiotowy wniosek poddano konsultacjom 

z departamentami Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie, które nie wniosły żadnych zastrzeżeń. 

 


